
入札結果【Ｒ２】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和2年5月11日 舗装補修工事（その１） 羽生市大字下川崎地内（市道0114号線）
一般競争入札
（事後審査型）

18,788,000 18,150,000 三建工業株式会社 令和2年5月20日 令和2年8月31日

令和2年5月11日 舗装補修工事（その６） 羽生市北１丁目地内（市道5044号線）
一般競争入札
（事後審査型）

7,568,000 7,370,000 羽生工業株式会社 令和2年5月20日 令和2年8月21日

令和2年5月13日 宝蔵寺沼ムジナモ自生促進業務
羽生市大字三田ヶ谷1302番地外　国指定天
然記念物「宝蔵寺沼ムジナモ自生地」

指名競争 5,352,600 5,335,000 三建工業株式会社 令和2年5月14日 令和2年12月25日

令和2年5月13日 川崎産業団地緑地帯除草業務 羽生市川崎1、2丁目地内 指名競争 6,666,000 6,600,000 三建工業株式会社 令和2年5月14日 令和2年11月6日

令和2年5月13日 大天白公園藤管理業務 羽生市北2丁目地内 指名競争 2,068,000 2,057,000 株式会社つかさグリーン建設 令和2年5月18日 令和3年3月29日

令和2年5月13日 羽生平和公園修景施設管理業務 羽生市東６丁目地内 指名競争 1,353,000 1,320,000 株式会社金子造園 令和2年5月14日 令和2年11月20日

令和2年5月13日 葛西親水公園移転工事測量設計業務 羽生市大字本川俣地内 指名競争 8,470,000 8,184,000 羽生測量設計株式会社 令和2年5月14日 令和2年10月30日

令和2年5月13日 配水管布設替工事（その５）設計業務 羽生市大字砂山地内（市道0213号線） 指名競争 1,705,000 1,606,000
新日本設計株式会社関東事務
所

令和2年5月14日 令和2年7月31日

令和2年5月13日 配水管布設工事（中央－２３）設計業務 岩瀬土地区画整理事業地内 指名競争 726,000 660,000 株式会社シーエスエンジニアズ 令和2年5月14日 令和2年6月30日

令和2年5月20日 配水管布設工事（その8）
羽生市大字小松、中岩瀬地内（主要地方道
羽生栗橋線）

一般競争入札
（事後審査型）

11,099,000 10,780,000 有限会社横須賀電機 令和2年5月29日 令和2年9月30日

令和2年5月25日 舗装補修工事（その４） 羽生市大字本川俣地内（市道0101号線）
一般競争入札
（事後審査型）

9,020,000 8,668,000 羽生工業株式会社 令和2年6月3日 令和2年9月1日

令和2年5月25日
羽生市立東中学校屋内運動場天井材落下
防止ネット設置等工事

羽生市大字今泉1148番地　羽生市立東中学
校

一般競争入札
（事後審査型）

41,976,000 39,600,000 株式会社渡辺工務店 令和2年6月3日 令和2年9月30日

令和2年5月25日
羽生市立南中学校屋内運動場天井材落下
防止ネット設置等工事

羽生市大字中岩瀬226番地　羽生市立南中
学校

一般競争入札
（事後審査型）

39,490,000 37,400,000 株式会社ハトリ 令和2年6月3日 令和2年9月30日

令和2年5月25日
羽生市立羽生南小学校屋内運動場床改修
工事

羽生市南6丁目5番地１　羽生市立羽生南小
学校

一般競争入札
（事後審査型）

2,995,300 2,915,000 株式会社多胡建材 令和2年6月3日 令和2年9月30日

令和2年5月25日
羽生市立須影小学校屋内運動場床改修工
事

羽生市大字須影672番地　羽生市立須影小
学校

一般競争入札
（事後審査型）

2,502,500 2,420,000 折田土建工業株式会社 令和2年6月3日 令和2年9月30日

令和2年5月27日
羽生第1幹線枝線等管渠布設工事基本・実
施設計業務

岩瀬土地区画整理地内（北・中央工区）外１
箇所

指名競争 29,909,000 28,820,000 株式会社シーエスエンジニアズ 令和2年5月28日 令和3年2月26日

令和2年5月27日 羽生市水道ビジョン等策定業務 羽生市内全域 指名競争 7,994,800 6,930,000 株式会社ＮＪＳ関東事務所 令和2年5月28日 令和3年3月12日

令和2年5月27日 電気計装設備点検業務
羽生市大字下羽生134番地　第2浄水場外2
箇所

指名競争 13,090,000 12,650,000 荏原商事株式会社関東支社 令和2年5月28日 令和3年2月26日

令和2年5月28日 可搬型自吸式排水ポンプ購入 羽生市東6丁目15番地 羽生市役所 指名競争 17,270,000 16,170,000 ラサ商事株式会社 令和2年5月29日 令和2年7月31日

令和2年5月28日 NET119緊急通報システム構築業務
羽生市大字藤井下組９９０番地１　羽生市消
防本部

指名競争 2,376,000 2,310,000
三信電気株式会社ソリューション
営業本部

令和2年5月29日 令和3年3月30日

1／1


